

# DODÁVKOVÁ SMLOUVA - Objednávka

Čj.: ZZ-242/R-2023-24

Dodavatel:

Lubomír Miček - ASTONA  
Lubomír Miček, majitel firmy  
Přečkovice 90, 687 71 Bojkovice  
IČO: 46177035  
Datová schránka: 5h5bchk

Kontaktní osoba: Jiří Turek, obch. zástupce



Odběratel:

Fakturační adresa:  
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra  
Lhotecká 559/7  
143 01 Praha 12 – Kamýk  
IČO: 75154960  
DIČ: není plátcem DPH  
Datová schránka: ir5hkiz

Adresa dodání:

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra  
Kontaktní osoba: Karolína Drakselová  
 mobil:   
Lhotecká 559/7, budova H  
143 01 Praha 12 – Kamýk

Objednáváme u vás pracovní oděvy dle Rámcové smlouvy na nákup osobních ochranných pracovních prostředků  
Č.j.ZZ-45/R-2023-21, příloha č. 6, NEN č. N006/23/V00000746/002:

| Druh zboží                                               | Cena v Kč za kus s DPH | Počet ks | Celkem        |
|----------------------------------------------------------|------------------------|----------|---------------|
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost L (7 x D, 7 x P)   | 3012,90                | 14       | 42 180,60     |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost M (11 X D, 7 x P)  | 3012,90                | 18       | 54 232,20     |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost XL (9 x D, 12 x P) | 3012,90                | 21       | 63 270,90     |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost XS (2 x D)         | 3012,90                | 2        | 6025,80       |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost S (3 x D)          | 3012,90                | 3        | 9038,70       |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost XXL (1 x D, 1 x P) | 3012,90                | 2        | 6025,80       |
| Mikina červená/tmavě modrá – velikost XXXL (3 x P)       | 3012,90                | 3        | 9038,70       |
| Mikina žluto/tmavě modrá – velikost XXL (2 x D)          | 3012,90                | 2        | 6025,80       |
| Mikina žluto/tmavě modrá – velikost S (1 x D)            | 3012,90                | 1        | 3012,90       |
|                                                          |                        |          |               |
| Celkem bez DPH                                           |                        | 66ks     | 164 340,-     |
| DPH 21%                                                  |                        |          | 34 511,40     |
| CELKEM s DPH                                             |                        |          | 198 851,40 Kč |

Termín dodání – do 30 dní od obdržení této objednávky.

**Tato cena je včetně dopravy.**

### Podmínky dodání:

1. Ceny se rozumí vč. DPH v zákonné výši.
  2. Splatnost faktury 30 pracovních dní od dodání zboží na základě potvrzeného dodacího listu.
  3. Dodavatel k dodávce vyhotoví fakturu, zaslat na email  + .
  4. Případná reklamace dle platných zákonných norem.
  5. Kontaktní osoba pro administrativní úkony: Blanka Literová, e-mail ,  
tel: .
- Číslo objednávky uvádějte ve faktuře.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

|                              |                           |                                                             |
|------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>Potvrzení dodavatele:</b> | Vyřizuje: Blanka Literová | Schvaluje: prim. MUDr. Ing. Svojmil Ebu Petránek, CSc., MBA |
| <b>V</b>                     | Telefon: [REDACTED]       | zástupce ředitele                                           |
| <b>dne</b>                   | E-mail: [REDACTED]        | Zdravotnického zařízení                                     |
| <b>Vyřizuje:</b>             | V Praze dne 28.8.2023     | Ministerstva vnitra                                         |

